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Information om skolskjuts läsåret 2026–2027 
 

Ansökan om skolskjuts  
Bildningsförvaltningen erbjuder skolskjuts under skoldagar, för elever som beviljats detta, tur och 
retur mellan folkbokföringsadressen i Danderyds kommun och skolan i Danderyd.  
 
Varje läsår behöver du som vårdnadshavare skicka in en ansökan om skolskjuts, för ny individuell 
bedömning. Enligt kommunens riktlinjer och kriterier för skolskjuts, fattas därefter ett nytt beslut 
om skolskjuts, för högst ett läsår i taget.  

Skolskjuts erbjuds inte under de dagar då det inte är skolundervisning, till exempel under höstlov, 
jullov, sportlov, påsklov, sommarlov samt vid studiedagar. 
 
Mer information om skolskjuts hittar du på www.danderyd.se/skolskjuts 
 

Vårdnadshavare  

Du som vårdnadshavare ska göra din ansökan om skolskjuts via e-tjänsten Ansökan om skolskjuts, 

som du hittar på kommunens hemsida under menyval Självservice. Inför skolstart höstterminen 

2026 ska en ansökan om skolskjuts ha inkommit till bildningsförvaltningen, senast tisdag den 7 

april. Länk till ansökan: Ansökan om skolskjuts - Danderyds kommun 

 
 

 
 

 

 

 

 

http://www.danderyd.se/skolskjuts
https://sjalvservice.danderyd.se/oversikt/overview/315
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Skolan 

All skolskjuts beställs via systemet DIGRA, (Digital Reseadministration).  

Skolan får del av beviljad ansökan om skolskjuts och vid beviljad ansökan ska skolans 

skolskjutsansvarig beställa skolskjutsen, senast tisdag den 12 maj. Det för att skolskjuts i god tid 

ska kunna administreras och organiseras innan skolstarten. Inkommer ansökan eller beställningar 

senare än uppgivna datum, kan skolskjuts inte garanteras inför skolstart.  

 

Glöm inte att skicka beställningen “för påsyn inom organisationen”, annars nekas beställningen. 

 

 

Bildningsförvaltningen  

Bildningsförvaltningen får alla beställningar från skolan för påsyn och godkännande i DIGRA innan 

de kan verkställas hos Samtrans. Vid ändring av skolskjuts behöver alltid en ny beställning fyllas i 

av skolan samt godkännas av bildningsförvaltningen. En restriktiv hållning gäller vid ändring av 

skolskjuts.  

 

Samtrans – kommunens leverantör av skolskjuts  

Danderyds kommun har avtal med Samtrans för elever som beviljats skolskjuts. 

 

Avbokningar 

Avbokningar ska göras så fort man vet att resan inte behövs. Det går att avboka via appen, Samtrans 

Resor Web eller genom att kontakta Samtrans kundtjänst 08-522 500 00. 

Det är viktigt att avboka i god tid så att Samtrans kan planera om och skapa hållbara och 

resurseffektiva körningar. 

 

Information om inloggning i Samtrans Resor Web 

Inloggningsuppgifter beställs via Samtrans webbplats. 

Appen Samtrans Resor web laddas ned i App Store eller Google Play: https://samtrans.se/typ-av-

resor/skolresor/ 

 

För att kunna logga in i appen eller i webbversionen behöver du som användare först skapa ett 

konto och registrera dig för säker inloggning. Detta görs enligt följande steg: 

 

 
 

tel:0852250000
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Information om transport under lov och ledigheter för barn med funktionsnedsättning som 
omfattas av LSS, lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade. 
 
Behöver ett barn transport under lov och ledigheter, till exempel till och från korttidstillsyn eller 
korttidsvistelse, behöver vårdnadshavare ansöka om detta i god tid, 1 månad innan start på 
ledigheten. Ansökan görs till respektive LSS handläggare genom att ringa eller skicka mejl.  
De kan även nås via Kontaktcenter Ansökan om insats enligt LSS - Danderyds kommun 
 
 
Om eleven inte omfattas av LSS, kan kontaktas tas med socialförvaltningens färdtjänsthandläggare 
Karin van der Weiden.  

 
Färdtjänst är en del av kollektivtrafiken i Stockholms län. 
Den riktar sig till personer med funktionsnedsättningar som gör att de inte kan resa med den 
allmänna kollektivtrafiken.  

 
För att ansöka om riksfärdtjänst 
En ansökan om riksfärdtjänst ska göras via e-tjänsten Ansökan om riksfärdtjänstresa, som du 
hittar på kommunens hemsida under menyval Självservice.  
Länk till ansökan: Ansökan om riksfärdtjänstresa - Danderyds kommun 
 
Sökande ska skicka in ett läkarintyg som inte får vara äldre än 3 månader. När ansökan kommit in 
bokar färdtjänsthandläggaren en tid för utredning. Utredningen kan genomföras hemma hos dig 
eller på handläggarens kontor, beroende på vad som passar bäst. 
 
Du behöver också ha ett foto till färdtjänstkortet. Handläggaren kan ta ett foto med sin mobil om du 
inte har ett eget. 
 
När alla steg är genomförda skickas ansökan tillsammans med underlagen vidare till 
Trafikförvaltningen, som gör den slutgiltiga bedömningen. Trafikförvaltningens handläggningstid 
är cirka 8 veckor. 
 
 
Korttidstillsyn för skolungdom över 12 år 
För alla barn upphör fritidshem i och med att eleven slutar årskurs 6. Har en elev ett behov av 
tillsyn (korttidstillsyn enligt 9 § 7 LSS) efter avslutad årskurs 6 samt behöver resor till och från 
verksamheten ska de insatserna ansökas om med minst tre månaders framförhållning, hos 
socialförvaltningen för behovsprövning och beslut. För mer information ta del av länkarna nedan. 
 
Stöd och hjälp i din vardag – Danderyds kommun 
 

Korttidstillsyn för skolungdom över 12 år – Danderyds kommun 

 

 

 

Har du frågor kring skolskjutsen?  

Börja med att läsa igenom informationen som finns på danderyd.se/forskola-och-skola/stod-till-

barn-och-elever/skolskjuts och elevresor/ Skolskjuts och elevresa – Danderyds kommun 

På samma sida kan du också ta del av frågor och svar gällande skolskjuts. 

Du kan även kontakta kommunen via formulär på danderyd.se/kontakt eller besöka kommunens 

Kontaktcenter i Mörby centrum, plan 5 intill biblioteket, de har öppet måndag till fredag kl. 08:00-

16:30. Du når även Kontaktcenter på telefon: 08-568 910 00 

https://sjalvservice.danderyd.se/oversikt/overview/7
https://sjalvservice.danderyd.se/oversikt/overview/9
https://www.danderyd.se/Omsorg-och-socialt-stod/Aldre/Stod-och-hjalp-i-din-vardag/
https://www.danderyd.se/omsorg-och-socialt-stod/Utforarinformation/utforare-inom-lss/korttidstillsyn-for-skolungdom-over-12-ar/
https://www.danderyd.se/Forskola-och-skola/Stod-till-barn-och-elever/skolskjuts/

